Usr: DIANA
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luis Potosi
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Del 01/feb./2025 Al 28/feb./2025
(Cifras en Pesos)

Fecha y | 07/mar./2025

hora de Impresién

11:56 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

$98,612,558.00

-$25,872,022.41

$72,740,535.59

$4,814,047.02

$4,814,047.02

$67,926,488.57

Gasto de Capital $94,481,322.00 $25,872,022.41 $120,353,344.41 $0.00 $0.00 $120,353,344.41
Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $400,000.00 $0.00 $400,000.00 $0.00 $0.00 $400,000.00
Pensiones y Jubilaciones $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $15,834.00 $15,834.00 $184,166.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Egreso $193,693,880.00 $0.00 $193,693,880.00 $4,829,881.02 $4,829,881.02 $188,863,998.98
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